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Cikkszam: rf30nw-us-g

LED reflektor, 30 Watt, Ultra Slim, SMD, sziirke keret, természetes

fehér

A termék alkalmas egy kb. 75-100 Wattos halogén reflektor kivaltésara, alacsony hétermelés mellett, akdr 90%-al alacsonyabb energiafogyasztassal! A LED

reflektor kiltéri izemre is alkalmas.

Altalanos informaciok

Fejelés tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyoményos izzd)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Kornyezetdllésag (IP kategoria)

Reflektor
2 év

20000

230 VAC
230 AC
50/60

30

200

SMD

Természetes fehér
4000

2550

100

85

>80

174
217

35

Fekete hatlap, sziirke el6lap és keret
Fényvetd , Kiltéri

IP65



Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=1284
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